
 

 

 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość Tuchów , dnia 26-05-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

ul. Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Budowa prawobrzeżnego domykającego wału przeciwpowodziowego na rzece Białej Tarnowskiej, przy obwodnicy drogowej DW  nr 977 miasta 
Tuchowa” - ZP–271-1/2021 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Numer postępowania 2021/BZP 00048768/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/455011 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

26-05-2021 godz. 09:15:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Budowa prawobrzeżnego domykającego wału przeciwpowodziowego na rzece Białej Tarnowskiej, przy obwodnicy drogowej DW  nr 977 
miasta Tuchowa” - ZP–271-1/2021 

1 000 000 BRUTTO PLN 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PEKUM Sp. z o.o.  
ul. Grzegórzecka 67c/141A 
31-559 Kraków 

525 795,49 ZŁ BRUTTO 60 miesięcy 
 

2. STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o 
Wysoka, ul. Lipowa 5A 
52-200 Wrocław 

723 380,45 ZŁ BRUTTO 60 miesięcy 
 

 
 
 

 
 
 


